
a (WW/aw7/”

DODATEK 1/2016 KE SMLOUVĚ č. 312100515

 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

Křížová 1292/25 '

150 00 Praha 5-Smíchov

IČ: 00006963

DIČ:

OBJEDNATEL:

ZHOTOVITEL: Technické služby Děčín a.s.

Březová 402

405 01 Děčín 3

IČ: 64052257

DIČ: czs4052257

ČR - ČSSZ, pracoviště Ústí nad Labem

Ruská 33

405 02 Děčín

Sjednanou cenou se rozumí cena bez DPH, ke které se připočte DPH v aktuální zákonné výši. Částka DPH vychází z

aktuální platné sazby daně ke dni podpisu dodatku. V případě legislativních změn, které by měly za následek změnu

sazeb a výše DPH, je zhotovitel oprávněn celkovou roční částku k úhradě upravit, aniž by tato změna podléhala

souhlasu objednavatele.

Platnost dodatku — od 01.02.2016

Přehled služeb' poskflnuty’ch nádob

A. Ceny za svoz (přepravu), sběr a odstranění nebo využítí směsného komunálního odpadu a vytříděných složek komunálního odpadu, včetně

úplaty za dočasné přenechání sběrných nádob —je-Ii požadováno

 

 

  

  

       

Stanoviště . oa oo * m Ks". četnost m m;. xu, _. Ntuqug’gdy

Děčín, Ruská 61/33 . _ 1.2.2016 ___ 1.2,, 1100 1 2x7 . ks 15 470,00 200301 Směsný komujálníodpad

Děčín, Ruská 61/3377 . 1.2.2015 , 31.1.2016 1100 1 2x7 ks , 15 241,00 200301 _Sýměsný komunálníodpad

Děčín, Ruská 61/33 1.2.2013 11001 1 2x7 x 4 680,00 200301 Směsný komunální odpad __    
 

' M1,,x” -poplatek za uložení odpadu na skládku podle zákona č. 185/2001 Sb.

' MJ „ks“ -odvoz a likvidace či využití odpádu.

B. Pronájem nádob

 

      
 

'Kód mmm-nu , „ \.
mm „ „

Dne: 26.1.2016

ČESKÁ SPRÁVA socxÁaHluo ZABEZPEČENÍ

Pracnvušré (SSL Ústí nad Libcm

Revolutm' ŠZ'By/ÍS

 

    

Ceník ke smlouvě č. 312100515

 

Za zhotovitele

strana č. 1



vv,

Technické služby Decm a.s.

Marius Podol—son Group a

Všem podnikatelským subjektům

vAš DOPIS ZNAČKY NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE DATUM

03/2016-ML _ 25.01.2016

Vážení obchodní partneři,

vsouvislosti s vyhlášením průměrné meziroční míry inflace v roce 2015 Českým statistickým úřadem

Vám oznamujeme, že splatností od 01.02.2016 zvyšují Technické služby Děčín a.s. své ceny o 1,5 %,

s výjimkou likvidace nebezpečných odpadů a odpadů likvidovaných na skládce Orlík IV, kde i nadále platí

ceny roku 2015. Na zvýšení se podílí inflace vy výši 0,3 % a dále uvedené nákladové vstupy ve výši 1,2 %.

Zatímco v uplynulých letech (s výjimkou v roce 2013) naše společnost uplatnila v cenách pouze inflaci,

v letošním roce s ohledem na dlouhodobý růst mezd, růst cen techniky a jejích oprav jsme nuceni částečně

zohlednit i zdražení dalších vstupů do ekonomiky společnosti.

V příloze tohoto dopisu Vám zasíláme dodatek ke stávající smlouvě s novými cenami ve dvou

vyhotoveních. Prosíme 'edno saně hotovení zaslat td T Děčín

Děkujeme za pochopehí a těšíme se na další dobrou spolupráci.

S pozdravem

  
Jiří Hodač, řed tel Společnosti

Řeznické Služby Děčín " 'M .. „_Č

G'oui * j ©
nr 13 034 v.,—gw

Přílohy: 2x dodatek č. 1/2016

Technické služb Děčín a.s. - Děčín III 01

Tel,— Fax_ E—mall . www.tsdcz
Zapsaná u Krajského sou u v Usti nad Labem - , vo & 772 - ICO 64052257


